PORTARIA PROPEX N° 055/2015 – DE 17 DE MARÇO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Ambiental.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Sidney Luiz Stürmer (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Cláudio Roberto Fonseca Sousa Soares (UFSC)

Profa. Dra. Lorena Benathar Ballod Tavares (FURB)

Suplente Prof. Dr. Vander Kaufmann (Bolsista PNPD-FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Produção de inóculo de

fungos micorrízicos arbusculares utilizando resíduos sólidos como substrato.”, da

mestranda Andreza Mara Pozzan, a se realizar no dia 30 de março de 2015, às 15h00min; no

Auditório, D-010, Campus 2 da FURB.

Blumenau, 17 de março de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura